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Posted on 17 בספטמבר by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

החלטתם מה אתם עושים ביום הבחירות? במידה ותבחרו בטבע, יש הרבה מה לעשות.
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: בחירות 2019, בחירות, בילוי משפחתי בבחירות, מה עושים בבחירות, מבלים בבחירות

מזג האוויר הנעים יחד עם  יום שבתון באמצע השבוע, יוצרים את כל התנאים לטיול
מים, רגע אחרי שביקרתם בקלפי. קבלו מאתנו שלושה מסלולים קצרים ויפים מצפון ועד

דרום ...

 
צפון - נחל גי'לבון

מדובר על אחד הנחלים היפים בצפון הארץ, הממוקם ברמת הגולן בתחום שמורת ג'ילבון. בחלקו התחתון זורמים מים
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גם בעונה החמה. בנחל תוכלו לבחור אחד מבין שני מסלולים: הראשון הנו מסלול מעגלי, קצר וקל שאורכו כ-3 ק"מ.
דרך זו משופעת במפלים ובריכות, כולל שכשוך או טבילה ארוכה ונעימה. המסלול הנוסף ארוך יותר (כ-5 ק"מ) וכולל

גם ביקור בבריכת הקצינים שהנה מוצלת, קרירה ועם צמחיה עבותה.

 
מרכז – מקורות הירקון

בקיץ או בחורף, פארק הירקון מציע מרחבים ירוקים, מסלולי אופניים ופינות מוצלות. במהלך המסלול שאורכו כ-1.5
ק"מ והנו מותאם לעגלות, תוכלו לבקר בבריכת הנופרים, מבצר אנטיפטרוס, גן לאומי תל אפק, מפעל המים הבריטי

וליהנות גם ממתחמי פיקניק ומתקני שעשועים.

 
דרום – עין עבדת

בגן לאומי עין עבדת עובר נחל צין, שנחשב לאחד הנחלים היפים והארוכים בישראל וזורם במהלך כל השנה. זהו נווה
מדבר מדהים שנמצא למרגלות קיבוץ שדה בוקר. למרות האיסור לטבול בבריכות שבדרך, תוכלו ליהנות ממסלול

מרהיב וקל הליכה בקניון צר הכולל נוף מדברי, צמחיה, חיות בר ועוד. עוד תוכלו לבקר במפל עין עבדת, בחורשת עצי
הצפצפות ובתצפית עין מעריף, המשקיפה על קניון עבדת.

Depositphotos עין עבדת. צילום
ארצנו הקטנטונת משופעת במגוון מסלולים, גנים לאומיים, פארקים ופינות חמד בהם ניתן לבקר במהלך כל השנה. יום

הבחירות והירידה בטמפרטורות, יוצרים הזדמנות נהדרת לביקור קצר בטבע.

בהצלחה!
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מזג האוויר הסתווי עוד רגע כאן, וזו בדיוק ההזדמנות שלכם לקבל מידע על מסלולים
בארץ וגם לשתף עם משפחות אחרות מקומות יפים שהם ביקרתם בישראל. מוזמנים

להיכנס לקבוצה שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’ ,להיות מעודכנים ולקבל טיפים שווים
במיוחד!

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/?epa=SEARCH_BOX

